



## **DEMANDE DE PROPOSITIONS AVEC NÉGOCIATIONS – ADDENDA N° 1**

---

**DDPN DC-2023-AK-04 Services de formation des professionnels des voyages pour le bureau en Chine**

**Date et heure limites :**

Le 12 juin 2023  
à 17 h  
Heure du Pacifique

**Date de publication :** Le 26 mai 2023      **De :** Service d'approvisionnement de la CCT

---

**À :** Tous les fournisseurs      **Courriel :** [procurement@destinationcanada.com](mailto:procurement@destinationcanada.com)

---

**Voici les réponses aux questions présentées en date du 15 mai 2023 relativement à la DDPN indiquée ci-dessus.**

Q1. Pouvez-vous divulguer un plafond ou une fourchette pour le budget lié à cette DDPN?

Réponse : DC ne révèle généralement pas son budget aux soumissionnaires.

Q2. Pour soumettre notre proposition pour cette DDPN, devons-nous nous inscrire à SAP Ariba ou simplement envoyer notre proposition à cette adresse courriel?

Réponse : Veuillez consulter l'article 3.4 de la DDPN pour savoir comment envoyer votre proposition.